[image: image2.jpg]

	 района,

 райрайонарайонарайонарайона,
Людмиле Петровне Овчаренко

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КРАСНОЯРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

(КРАЕВАЯ) ОРГАНИЗАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ (КРАЕВОЙ) КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА
660049, г. Красноярск,  ул. К. Маркса, д.93
тел. (8-391) 227-94-06;     факс (8-391) 227-85-81

E-mail: krasnoyarsk-tk@mail.ru   http://www.kr-educat.ru

	Председателю территориальной (районной, городской), первичной организации Профсоюза

             04.10.2012г. № 3/396

Уважаемые коллеги!
В соответствии с решением трехсторонней комиссии краевой комитет Профсоюза проводит мониторинг за доступностью и качеством оказываемой медицинской помощи учреждениями здравоохранения посредством опроса членов профсоюза.
В связи с этим просим Вас распространить прилагаемую анкету среди профсоюзного актива для объективности оценки.

Заполненные анкеты просим направить техническому инспектору труда краевого комитета Профсоюза (каб. №518) по электронной почте (krasnoyarsk-tk@mail.ru) в срок до 20 октября 2012года.

Приложение: анкета на 1-м листе.

[image: image1.jpg]

Председатель территориальной (краевой)

организации Профсоюза                                                          Л.В. Косарынцева